
STAZOM BRANE VERŠIĆA 2021 -
Rezultat trke

Datum & vreme: 2021-08-15 09:00:00

1 BIHACKA UTRKA Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Renato Sertić (#107) MUŠKA 13.5 km 03:16 0:44:11
2 Sanel Kurtagić (#134) 41-50M 13.5 km 03:32 0:47:42
3 Milan Špehar (#103) 30-40M 13.5 km 03:33 0:47:53
4 Petko Drakulić (#109) 41-50M 13.5 km 03:39 0:49:23
5 Kristijan Hađur (#108) 41-50M 13.5 km 03:45 0:50:44
6 Igor Vuković (#128) 30-40M 13.5 km 03:51 0:52:04
7 Haris Mašić (#140) 30-40M 13.5 km 03:57 0:53:22
8 Radmila Maksimović (#138) 30-40Ž 13.5 km 04:00 0:54:06
9 Marijan Cindrić (#130) 60+M 13.5 km 04:01 0:54:17
10 Mladen Stevandić (#101) 51-60M 13.5 km 04:04 0:54:48
11 Leopold Špehar (#106) MUŠKA 13.5 km 04:07 0:55:39
12 Elvir Rekić (#102) 41-50M 13.5 km 04:12 0:56:43
13 Irnes Keskinović (#139) 30-40M 13.5 km 04:17 0:57:51
14 Kadija Talić (#133) 30-40M 13.5 km 04:23 0:59:05
15 Srećko Zaplatić (#126) 30-40M 13.5 km 04:24 0:59:23
16 Ismar Bahić (#120) 41-50M 13.5 km 04:31 1:00:52
17 Denis Šabanović (#119) 30-40M 13.5 km 04:31 1:01:03
18 Branislav Vučković (#142) 41-50M 13.5 km 04:32 1:01:18
19 baldar Kurjaković (#143) MUŠKA 13.5 km 04:33 1:01:21
20 Senad Mahmutbegović (#121) 41-50M 13.5 km 04:48 1:04:52
21 Midhat Kurtović (#117) 60+M 13.5 km 04:53 1:05:58
22 Semir Kasić (#100) 30-40M 13.5 km 04:56 1:06:42
23 Marija Bahić (#115) 41-50Ž 13.5 km 05:03 1:08:13
24 Josip Milinković (#110) 51-60M 13.5 km 05:08 1:09:18
25 Afan Muharemović (#104) 30-40M 13.5 km 05:09 1:09:37
26 Rifet Ćehić (#145) 60+M 13.5 km 05:12 1:10:15
27 Nedžad Halilović (#132) 41-50M 13.5 km 05:18 1:11:38
28 Manuela Smetko (#129) 30-40Ž 13.5 km 05:25 1:13:01
29 Tomislav Lužarević (#124) MUŠKA 13.5 km 05:25 1:13:07
30 Sabina Šarić (#114) 30-40Ž 13.5 km 05:27 1:13:33
31 Ale Čolić (#144) MUŠKA 13.5 km 05:27 1:13:39
32 Ana Turina (#131) 51-60Ž 13.5 km 05:30 1:14:18
33 Alma Muharemović (#137) 30-40Ž 13.5 km 05:31 1:14:23
34 Haris Dervišević (#105) 41-50M 13.5 km 05:39 1:16:15
35 Medina Arnautović (#136) 51-60Ž 13.5 km 05:40 1:16:29
36 Mile Vukelić (#116) 60+M 13.5 km 05:42 1:17:03
37 Joso Hećimović (#111) 60+M 13.5 km 05:43 1:17:06
38 Sanel Pašić (#135) 41-50M 13.5 km 05:52 1:19:09
39 Zlatan Topić (#118) 51-60M 13.5 km 06:13 1:23:57
40 Mia Midžić (#125) 30-40Ž 13.5 km 06:17 1:24:47
41 Šerif Šarić (#113) 60+M 13.5 km 06:19 1:25:14
42 Lejla Dedić (#141) 30-40Ž 13.5 km 06:21 1:25:42
43 Zlatan Alagić (#123) 30-40M 13.5 km 07:17 1:38:19
44 Renato Šabanović (#122) 41-50M 13.5 km 07:17 1:38:22
45 Milan Županj (#112) 51-60M 13.5 km 08:10 1:50:21
46 Dalibor Turkalj (#127) 41-50M 13.5 km 08:12 1:50:40

1 BIHACKA UTRKA Kategorija: MUŠKA
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Renato Sertić (#107) MUŠKA 13.5 km 03:16 0:44:11
2 Sanel Kurtagić (#134) 41-50M 13.5 km 03:32 0:47:42
3 Milan Špehar (#103) 30-40M 13.5 km 03:33 0:47:53
4 Petko Drakulić (#109) 41-50M 13.5 km 03:39 0:49:23



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Kristijan Hađur (#108) 41-50M 13.5 km 03:45 0:50:44
6 Igor Vuković (#128) 30-40M 13.5 km 03:51 0:52:04
7 Haris Mašić (#140) 30-40M 13.5 km 03:57 0:53:22
8 Marijan Cindrić (#130) 60+M 13.5 km 04:01 0:54:17
9 Mladen Stevandić (#101) 51-60M 13.5 km 04:04 0:54:48
10 Leopold Špehar (#106) MUŠKA 13.5 km 04:07 0:55:39
11 Elvir Rekić (#102) 41-50M 13.5 km 04:12 0:56:43
12 Irnes Keskinović (#139) 30-40M 13.5 km 04:17 0:57:51
13 Kadija Talić (#133) 30-40M 13.5 km 04:23 0:59:05
14 Srećko Zaplatić (#126) 30-40M 13.5 km 04:24 0:59:23
15 Ismar Bahić (#120) 41-50M 13.5 km 04:31 1:00:52
16 Denis Šabanović (#119) 30-40M 13.5 km 04:31 1:01:03
17 Branislav Vučković (#142) 41-50M 13.5 km 04:32 1:01:18
18 baldar Kurjaković (#143) MUŠKA 13.5 km 04:33 1:01:21
19 Senad Mahmutbegović (#121) 41-50M 13.5 km 04:48 1:04:52
20 Midhat Kurtović (#117) 60+M 13.5 km 04:53 1:05:58
21 Semir Kasić (#100) 30-40M 13.5 km 04:56 1:06:42
22 Josip Milinković (#110) 51-60M 13.5 km 05:08 1:09:18
23 Afan Muharemović (#104) 30-40M 13.5 km 05:09 1:09:37
24 Rifet Ćehić (#145) 60+M 13.5 km 05:12 1:10:15
25 Nedžad Halilović (#132) 41-50M 13.5 km 05:18 1:11:38
26 Tomislav Lužarević (#124) MUŠKA 13.5 km 05:25 1:13:07
27 Ale Čolić (#144) MUŠKA 13.5 km 05:27 1:13:39
28 Haris Dervišević (#105) 41-50M 13.5 km 05:39 1:16:15
29 Mile Vukelić (#116) 60+M 13.5 km 05:42 1:17:03
30 Joso Hećimović (#111) 60+M 13.5 km 05:43 1:17:06
31 Sanel Pašić (#135) 41-50M 13.5 km 05:52 1:19:09
32 Zlatan Topić (#118) 51-60M 13.5 km 06:13 1:23:57
33 Šerif Šarić (#113) 60+M 13.5 km 06:19 1:25:14
34 Zlatan Alagić (#123) 30-40M 13.5 km 07:17 1:38:19
35 Renato Šabanović (#122) 41-50M 13.5 km 07:17 1:38:22
36 Milan Županj (#112) 51-60M 13.5 km 08:10 1:50:21
37 Dalibor Turkalj (#127) 41-50M 13.5 km 08:12 1:50:40

1 BIHACKA UTRKA Kategorija: 30-40M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milan Špehar (#103) 30-40M 13.5 km 03:33 0:47:53
2 Igor Vuković (#128) 30-40M 13.5 km 03:51 0:52:04
3 Haris Mašić (#140) 30-40M 13.5 km 03:57 0:53:22
4 Irnes Keskinović (#139) 30-40M 13.5 km 04:17 0:57:51
5 Kadija Talić (#133) 30-40M 13.5 km 04:23 0:59:05
6 Srećko Zaplatić (#126) 30-40M 13.5 km 04:24 0:59:23
7 Denis Šabanović (#119) 30-40M 13.5 km 04:31 1:01:03
8 Semir Kasić (#100) 30-40M 13.5 km 04:56 1:06:42
9 Afan Muharemović (#104) 30-40M 13.5 km 05:09 1:09:37
10 Zlatan Alagić (#123) 30-40M 13.5 km 07:17 1:38:19

1 BIHACKA UTRKA Kategorija: 41-50M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanel Kurtagić (#134) 41-50M 13.5 km 03:32 0:47:42
2 Petko Drakulić (#109) 41-50M 13.5 km 03:39 0:49:23
3 Kristijan Hađur (#108) 41-50M 13.5 km 03:45 0:50:44
4 Elvir Rekić (#102) 41-50M 13.5 km 04:12 0:56:43
5 Ismar Bahić (#120) 41-50M 13.5 km 04:31 1:00:52
6 Branislav Vučković (#142) 41-50M 13.5 km 04:32 1:01:18
7 Senad Mahmutbegović (#121) 41-50M 13.5 km 04:48 1:04:52



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Nedžad Halilović (#132) 41-50M 13.5 km 05:18 1:11:38
9 Haris Dervišević (#105) 41-50M 13.5 km 05:39 1:16:15
10 Sanel Pašić (#135) 41-50M 13.5 km 05:52 1:19:09
11 Renato Šabanović (#122) 41-50M 13.5 km 07:17 1:38:22
12 Dalibor Turkalj (#127) 41-50M 13.5 km 08:12 1:50:40

1 BIHACKA UTRKA Kategorija: 51-60M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mladen Stevandić (#101) 51-60M 13.5 km 04:04 0:54:48
2 Josip Milinković (#110) 51-60M 13.5 km 05:08 1:09:18
3 Zlatan Topić (#118) 51-60M 13.5 km 06:13 1:23:57
4 Milan Županj (#112) 51-60M 13.5 km 08:10 1:50:21

1 BIHACKA UTRKA Kategorija: 60+M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marijan Cindrić (#130) 60+M 13.5 km 04:01 0:54:17
2 Midhat Kurtović (#117) 60+M 13.5 km 04:53 1:05:58
3 Rifet Ćehić (#145) 60+M 13.5 km 05:12 1:10:15
4 Mile Vukelić (#116) 60+M 13.5 km 05:42 1:17:03
5 Joso Hećimović (#111) 60+M 13.5 km 05:43 1:17:06
6 Šerif Šarić (#113) 60+M 13.5 km 06:19 1:25:14

1 BIHACKA UTRKA Kategorija: ŽENSKA
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Radmila Maksimović (#138) 30-40Ž 13.5 km 04:00 0:54:06
2 Marija Bahić (#115) 41-50Ž 13.5 km 05:03 1:08:13
3 Manuela Smetko (#129) 30-40Ž 13.5 km 05:25 1:13:01
4 Sabina Šarić (#114) 30-40Ž 13.5 km 05:27 1:13:33
5 Ana Turina (#131) 51-60Ž 13.5 km 05:30 1:14:18
6 Alma Muharemović (#137) 30-40Ž 13.5 km 05:31 1:14:23
7 Medina Arnautović (#136) 51-60Ž 13.5 km 05:40 1:16:29
8 Mia Midžić (#125) 30-40Ž 13.5 km 06:17 1:24:47
9 Lejla Dedić (#141) 30-40Ž 13.5 km 06:21 1:25:42

1 BIHACKA UTRKA Kategorija: 30-40Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Radmila Maksimović (#138) 30-40Ž 13.5 km 04:00 0:54:06
2 Manuela Smetko (#129) 30-40Ž 13.5 km 05:25 1:13:01
3 Sabina Šarić (#114) 30-40Ž 13.5 km 05:27 1:13:33
4 Alma Muharemović (#137) 30-40Ž 13.5 km 05:31 1:14:23
5 Mia Midžić (#125) 30-40Ž 13.5 km 06:17 1:24:47
6 Lejla Dedić (#141) 30-40Ž 13.5 km 06:21 1:25:42

1 BIHACKA UTRKA Kategorija: 41-50Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Bahić (#115) 41-50Ž 13.5 km 05:03 1:08:13

1 BIHACKA UTRKA Kategorija: 51-60Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Turina (#131) 51-60Ž 13.5 km 05:30 1:14:18



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 Medina Arnautović (#136) 51-60Ž 13.5 km 05:40 1:16:29

1 BIHACKA UTRKA Kategorija: 60+Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme


